裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華大學學校財團法人中華大學  函
地址：30012新竹市香山區五福路二段707號
承辦人：戴靜芳
電話：03-5186651
傳真：03-5373771

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月9日
發文字號：中華建都字第1090000736號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿海報  (109030900018_07361_0000736A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送本校建築與都市計畫學系「2020年第16屆科技與社會

　　　學術研討會」徵稿海報乙份，敬請惠予公告並鼓勵所屬師

　　　生踴躍惠賜論文稿件，請查照。

說明：徵稿訊息請參閱 https://s.chu.edu.tw/R.aspx?rd

　　　=186J0N

正本：公私立大專校院

副本：

校長 劉維琪

1090002887
第 1 頁　共 1 頁